



Ano 1 - Número 151

Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020

Circula às segundas, quartas e sextas-feiras.

## INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA

RESOLUÇÃO Nº 018/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020. EXONERAÇÃO NA ICISMEP NO CARGO DE COORDENADOR TÉCNICO. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 24, inciso II da 7ª Alteração contratual, e Resolução nº 090/2016, publicada em 29/09/2016, ratificada pela Resolução nº 003/2017, n.º 027/2018, bem como considerando a resolução n.º 088/2019 de 19/06/2019; RESOLVE: Art. 1º Fica exonerada GLAUCE ELAINE ALVES RIBEIRO do cargo de COORDENADOR TÉCNICO na Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 07 de fevereiro de 2020. Betim/MG, 12 de fevereiro de 2020. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor geral da ICISMEP.

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA - ICISMEP. Assunto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 010/2019 - EXTRATO DE CONVOCAÇÃO. O setor de Recursos Humanos da Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP, em conformidade com Edital 010/2019, após a não apresentação da candidata NILZA LOPES DA SILVA, convoca para a vaga Técnico em Enfermagem a candidata DANIELE DE ALMEIDA GONÇALVES. A candidata tem o prazo de dois dias úteis para apresentação e entrega de documentação, conforme solicitado no Edital, no endereço Rua Córsega, 318, Arquipélago Verde, Betim/MG. A íntegra do Edital e Homologação referentes ao PSS 010/2019, estão disponíveis no site da ICISMEP no endereço www.icismep.mg.gov.br. Betim/MG, 12 de fevereiro de 2020.



Presidente: Marcelo Pinheiro do Amaral Assessora de Comunicação: Cláudia Machado Jornalista responsável: Cláudia Machado/MG06093JP Diagramação: Equipe Felicità Instituição de Cooperação Intermunicipal do Méd

Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP www.icismep.mg.gov.br

Rua São Jorge, 135, bairro Brasileia - Betim/MG

